
Ochrana osobních údajů 
 

1. Při provozování kamerového systému dochází ke zpracování osobních údajů ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (GDPR).  

2. Toto zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při 
výkonu veřejné moci (ochrana veřejného pořádku) a dále je zpracování nezbytné pro účely 
oprávněných zájmů příslušného správce (ochrana majetku města) 

3. Správcem osobních údajů je město Modřice. 
4. Subjektem údajů jsou fyzické osoby pohybující se v dosahu monitoringu kamer. 
5. Město Modřice prostřednictvím kamerových záznamů pořízených kamerovým systémem 

zpracovává u subjektu údajů tyto osobní údaje: podoba a obrazové informace o chování a 
jednání zaznamenaných subjektu údajů na kamerovém záznamu. 

6. Město Modřice osobní údaje zpracovává prostřednictvím kamerových záznamů 
automatizovaně i manuálně. 

7. Město Modřice zpracovává osobní údaje subjektů údajů prostřednictvím kamerových záznamů 
pouze na základě výše uvedených právních důvodů zpracování. 

8. Subjekt údajů má právo se kdykoliv obrátit na Město Modřice, jako na správce jeho osobních 
údajů, aby získal informace o procesu zpracování svých osobních údajů prostřednictvím 
pořizovaných kamerových záznamů, či za účelem uplatnění svých práv, které má subjekt údajů 
v souvislosti se zpracováním jeho osobních údajů prostřednictvím kamerových záznamů dle 
příslušných právních předpisů na ochranu osobních údajů. 

 
 


